o odobravanju financijskih sredstava Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH 

za I. i II. kvartal 2016. godine 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH u iznosu od 

45.000,00 KM (slovima: ĉetrdesetpettisuća konvertibilnih 

maraka), na ime troškova potrebnih za financiranje 

redovnih obveza i aktivnosti u I. i II. kvartalu 2016. 

godine. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatiti će 

se iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2016.

[...]

najpovoljnije ponude za pruţanje usluga dugoroĉnog 

kreditnog zaduţenja Zeniĉko-dobojskog kantona u 

2016.godini,u svrhu financiranja proraĉunskog deficita 

Kantona vršit će se podjelom na 2 (dva) lota, i to: 

a) LOT 1 - iznos glavnice duga – iznos kredita u 

visini od 15.000.000,00 KM  (slovima: petnaest-

miliona KM i 00/100 KM), sa rokom otplate do 48 

mjeseci (u koji nije ukljuĉen grace period) i sa 

okvirnom vrijednošću ugovora (ukupnim iznosom 

kamata sa svim drugim troškovima kredita 

izraţenim u KM za cijeli period otplate kredita) u 

iznosu do maksimalno 2.800.000,00 KM, i 

b) LOT 2 - iznos glavnice duga – iznos kredita u 

visini od 4.870.000,00 KM  (slovima: 

ĉetirimilionaiosamstosedamdeset tisuća KM i 

00/100 KM), sa rokom otplate do 48 mjeseci (u 

koji nije ukljuĉen grace period) i sa okvirnom 

vrijednošću ugovora (ukupnim iznosom kamata sa 

svim drugim troškovima kredita izraţenim u KM 

za cijeli period otplate kredita) u iznosu do 

maksimalno 900.000,00 KM.

[...]

Ĉlanak 2. 

(Sredstva) 

Sredstva su odobrena odlukom Vlade Zeniĉko-doboj-

skog kantona broj: 02-14-22435/14 od 13.11.2014. godine 

i nalaze u Unosu grupe faktura broj: 02-14-18-090/14 od 

17.11.2014. godine pod rednim brojem 5 u iznosu od 

35.800,00 KM (slovima: tridesetpettisućaosamstotina 

konvertibilnih maraka). 

S obzirom da se radi o obvezi iz 2014. godini, potrebno 

je izmjeniti dobavljaĉa (općinu) i uplatiti sredstva na raĉun 

Općine Maglaj 199 462 005 950 7837 otvorenog kod 

Sparkasse bank Maglaj. 

Ĉlanak 3.

[...]

o raspodjeli  sredstava za financiranje politiĉkih 

stranaka i koaliciju politiĉkih stranaka zastupljenih u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona za mjesec 

LIPANJ 2016. godine 

Ĉlanak 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 23.366,80 KM (slovima: dvadesettritisućetristo-

šezdesetšest/80 konvertibilnih maraka) za politiĉke 

stranke i koaliciju politiĉkih stranaka zastupljene u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona, za mjesec juni 

2016. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na

[...]

socijalni rad/nadleţnim općinskim sluţbama iz 

Zeniĉko-dobojskog kantona za uĉešće u Modularnom 

programu edukacije  

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva centrima za socijalni rad/nadle-

ţnim općinskim sluţbama iz Zeniĉko-dobojskog kantona 

u ukupnom iznosu od 5.285,00 KM (slovima: pettisuća-

dvijestotineosamdesetpet konvertibilnih maraka) kao 

pomoć za uĉešće na Modularnom programu edukacije.  

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke odobravaju se u 

iznosima kako sljedi: 

Rn. br. Naziv Ukupno  

u KM 

1.  JU Centar za socijalni rad Olovo 765,00